
 

 

AVVISO ESITO PROCEDURA APERTA SETTORE SPECIALE 

Lavori di perforazione di due nuovi pozzi a Badoere -  terebrazione pozzo 1 e opere di 

completamento e connessione in rete dei pozzi 1 e 6. Codice CIG 7977338392. Rif. 

LLPP74-19/RR RFQ_664. 

VERITAS Spa, Santa Croce n. 489 30135, Venezia, appalti@cert.gruppoveritas.it, rende noto 

che a seguito di procedura di gara aperta, settore speciale, ha aggiudicato l’esecuzione dei 

lavori di perforazione di due nuovi pozzi a Badoere - terebrazione pozzo 1 e opere di 

completamento e connessione in rete dei pozzi 1 e 6 all’impresa Pignataro Trivellazioni Srl 

con sede in Terranova Da Sibari (Cs), Zona Pip Loc. Donnangelo Snc per un importo 

complessivo di € 435.363,31 corrispondente al ribasso del 21,959%, con provvedimento prot. 

n. 87112/74-19/RR del 03/10/2019 divenuto efficace in data 17/12/2020. Criterio di 

aggiudicazione: prezzo più basso mediante offerta a prezzi unitari. Data di stipula del contratto: 

04/01/2021. Numero offerte ricevute: 6 Organo competente per ricorso: TAR Veneto. Venezia, 

04/01/2021. 
 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 

Avv. Marco Artuso 

  

Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 s.m.i. 

 

mailto:appalti@cert.gruppoveritas.it

		2021-01-04T17:31:36+0100
	MARCO ARTUSO




